附件2：
江西宜春市政交通建设有限公司

劳务协作队伍

诚信登记申请表

企业名称：                      （盖章）

资质等级：

代 表 人：

      （签字）
工商注册地：

日    期：       年      月     日
申请表填写须知

1、诚信登记申请表应编制目录填写页码，并且从目录开始逐页编写连续页码，诚信登记申请表需胶装成册，提交1份。

2、诚信登记申请表每页都须盖申请人公章。

3、诚信登记申请人需满足的最低要求见最后附件，各申请人对照相应要求填报及提供申请表相关资料。

目 录

一、申请单位基本情况

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、近三年完成的工程项目情况

四、拟任现场负责人资历表
五、承诺书

一、申请单位基本情况

	单位名称

	成立时间

	注册地址

	注册资金

	资质等级

	邮政编码

	资质证书号

	联系人

	营业执照证号

	联系电话

	基本帐户开户银行

	基本帐户账号

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	拟任项目现场负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	员工总人数：

	其中
	项目经理

	专职安全员

	高级职称人员

	中级职称人员

	初级职称人员

	技
工

	经营范围

	资产构成情况及投资参股的关联企业情况

	企业质量安全状况

	备注

注：本表后须应附营业执照副本、资质证书副本（若有）、安全生产许可证副本（若有）、一般纳税人证明材料等证件扫描件并加盖公司公章。

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明
申请人名称：
单位性质：

地址：
成立时间：        年      月      日

经营期限：
姓名：               性别：    年龄：    职务：

系                   （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                           申请人：              （盖单位章）

                           法定代表人：           （签字）

                                             年    月    日

注：1.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名；

2.拟任项目负责人和办理诚信登记手续人均为企业法定代表人时附法定代表人身份证件扫描件并加盖公司公章，则无须提交授权委托书。

（二）授权委托书
本人        （姓名）系                 （申请人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人，全权负责在江西宜春市政交通建设有限公司办理诚信登记手续，并任命       （姓名）为江西宜春市政交通建设有限公司所属项目分包施工现场负责人，该负责人全权代表我公司在分包施工项目的各项工作，我方愿意承担全部法律和经济责任。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证、代理人身份证、拟任项目负责人身份证复印件

                      申请人：                （盖单位章）

                      法定代表人：                    （签字）

                      身份证号码：
                      委托代理人：                    （签字）

                      身份证号码：

拟任施工现场负责人：            （签字）
身份证号码：

                                            年    月    日

注：1.法定代表人、委托代理人和拟任施工现场负责人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名；

2.身份证件复印件加盖公司公章。

三、近三年完成的工程项目情况

	工程名称
	工程类别
	工程

规模
	开工时间
	竣（交）工时间
	质量评定
	安全

状况

注：附近三年的合同协议书、工程鉴定证书（或交工证书）等材料的扫描件并加盖公司公章。

四、拟任现场负责人资历表

	姓
名

	年  龄

	专  业

	职
称

	公司单位

职    务

	拟在本标段

工程担任职务

	毕业学校
	    年   月毕业于                 学校       专业，学制      年

	经     历

	     年～

     年
	参加过的工程项目名称
	担任何职
	发包人及

联系电话

	获奖情况

	备  注

注：1.本表填写拟投入现场负责人相关情况；

2.后附拟投入现场负责人的身份证、业绩证明材料等扫描件并加盖公司公章。

承诺书

承诺保证书

本人（拟任施工现场负责人）                  （姓名）郑重承诺：

在申报贵单位诚信登记前，本企业无任何违规违纪行为，此次填报的信息及附件证明材料的全部数据、内容是真实的、合法的。本人对申请材料的真实性和合法性承担责任，如有虚假，自愿接受有关法律法规给予的处罚，并保证在今后的工程项目中，不发生任何违法违规及其他不良行为，否则，本人愿意承担一切后果，接受处罚并自愿退出诚信登记管理名录。

                         申请人：            （盖单位章）

                               承诺人（签名）：

身份证号码：

                                    年      月      日

诚 信 承 诺 书
江西宜春市政交通建设有限公司：

我方参加 江西宜春市政交通建设有限公司劳务协作队伍 的诚信登记事宜，我方在此郑重承诺：

1、我公司在最近3年内，未发生过重大工程质量责任事故、重（特）大安全生产责任事故，不存在重大合同纠纷；
2、我公司在最近3年内，未发生过骗取中标和严重违约行为；

3、我公司在最近3年内，未发生被业主驱逐出施工现场的处罚；

4、我公司在最近3年内，未涉及正在诉讼的案件（经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响）；

5、我公司在国家企业诚信信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单、在“诚信中国”网站中未被列入失信被执行人名单；

6、我公司在最近3年内，无企业法人行贿犯罪记录和重大不良征信记录、重要不廉洁记录；
7、我公司在江西省交通运输厅公路施工企业诚信评价评定未被评为D级。
若违反本承诺一经查实，本公司无条件退出诚信登记管理名录并三年内不再申请诚信登记。因弄虚作假行为参与投标或获得中标的，一经查实，自愿放弃投标资格或中标资格。

    后附：国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的截图。
申请人：                （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：                 （签字）

                                  年      月      日
附件：申请诚信登记的企业须同时满足以下具体条件

1.经工商登记注册，具有独立法人资格的企业，具有有效的营业执照；
2.具有满足履行合同要求的资金、设施、设备、技术和人员等条件；
3.申请诚信登记前三年内，无企业法人行贿犯罪记录和重大不良征信记录、重要不廉洁记录等；
4.具有有效的资质证书（公路工程或市政公用工程叁级及以上资质或公路交通工程（交通安全设施工程）专业承包贰级及以上，劳务单位可无资质要求但其应具有相关劳务经营范围）；
5.具有安全生产许可证（无资质的劳务单位可不要求）；
6.具有从事相关作业的综合现场管理能力和执行能力，近三年内至少完成两项类似工程业绩；
7.企业代表人即现场负责人近三年至少完成一项类似业绩证明（业绩证明需发包人盖章）；
8.必须为一般纳税人企业。